Приложение 1

Директору АОУСОШ №4

имени Г. К. Жукова

МО Динской район

Черновой Л.В.

_________________________

___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)___________________________

_____________________________________________ученика(цы)  ______ класса
(ФИО ребенка)

в юнармейский отряд.

1. С программой обучения ознакомлен (а).

2. С правилами поведения на занятиях ребенок и родители ознакомлены.

3. С документами, регламентирующими образовательную деятельность

ознакомлен (а).

Дата рождения ребенка_______________________________________________

Домашний адрес_____________________________________________________

Родители (законные представители):

Мама (ФИО, место работы, контактный телефон):_________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Папа (ФИО, место работы, контактный телефон):_________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорт) ребенка.

2. Копия паспорта родителей (законных представителей).

3. Копия СНИЛСа.

4. Копия ОМС (Обязательное медицинское страхование).

5. Медицинская справка об отсутствии противопоказаний для занятий

спортивными дисциплинами.

Дата______________    Подпись____________